
 1

WO.DOK.0050.230.2016 
Zarządzenie Nr  230 /2016 

Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia   9 listopada  2016 r. 

w sprawie: 

-ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę  w drodze bezprzetargowej. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.), art. 35  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r.  poz. 1774 ze zm.), 
w wykonaniu  Uchwały Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 
października 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów ( Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 
dnia 31 marca 2016 r., poz. 1697) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczam do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na rzecz: 
.......................................................... 

nieruchomości gruntowe niezabudowane oznaczone jako działki:  
                                          - nr  geod. 28/2  o pow.   3238 m2  obr. 13 
                                          - nr  geod.    53  o pow.    157 m2   obr. 13 

                                          - nr  geod.    54  o pow.  1822 m2   obr. 13; 
opisane w poz. 1, 2 , 3  wykazu stanowiącego integralną  część niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP, do 
zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

§ 4. 
 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 
 

§ 5.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących  GMG



 2

                                                                                                                                                                                                       Głogów, dnia  9 listopada 2016 r. 
WO.DOK.0050. 230 .2016                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                Załącznik do Zarządzenia                                                                                 
Prezydenta Miasta Głogowa   Nr  230 /2016   z dnia  9 listopada    2016 r. 

                                                                                                       
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
Prezydent Miasta Głogowa podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości   
niezabudowanych  przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej 
zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
j.t.Dz. U. z 2015.1774 ze zm. 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego 

od dnia   9.11.2016 r.  do dnia   30.11.2016 r. 
 

 
 

Lp. 

 
 

Nr KW 

 
 

Nr 
działki 

 
 

Nr 
obrębu 

 

 
 

Pow. w 
m2 

ogółem 
  

 
 

Opis 
nier. 

położenie 

 
Przezn.  
miejsc. 

planie zag. 
przestrzen-

nego i 
sposób 

jej zagosp. 

 
 

Okres 
umowy 

 
 

Wysokość 
czynszu 

rocznego w zł 
brutto 

 
 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

 
 

Zasady 
zmiany ceny 

 

 
 

Termin 
zagosp. 

nierucho-
mości 

1. LE1G/000
10658/1 

28/2 13 3238 Głogów  
przy ul. 
Malinowej 
RIIIb 

3ZC, 
6KSP, 
10KL. 

od  1.12.2016r. 
do 31.12.2018r. 

597,41 zł 
brutto, w tym: 
(485,70 zł 
netto + 23% 
VAT tj. kwota 
111,71 zł) 

Do dnia 31 
marca 
każdego roku 
poczynając od 
2017 r. 

Zm. Zarz. 
PMG lub 
waloryzacja 
o wsk. infl. 
ogł. Przez 
Pr. GUS 

Nier. 
uprawiana 
rolniczo 

2. LE1G/000
08198/1 

53 13 157 Głogów 
przy ul. 
Malinowej 
R IIIb 

3 ZC 
 

od  1.12.2016r. 
do 31.12.2018r. 

28,97 zł 
 brutto, w tym 
(23,55 zł netto 
+ 23% VAT 
tj. kwota 
5,42zł) 

Do dnia 31 
marca 
każdego roku 
poczynając od 
2017 r. 

Zm. Zarz. 
PMG lub 
waloryzacja 
o wsk. infl. 
ogł. Przez 
Pr. GUS 

Nier. 
uprawiana 
rolniczo 



 3

3.  LE1G/000
08198/1 

54 13 1822 Głogów 
przy ul. 
Malinowej 
R IIIb 

3 ZC 
6KSP 
10 KL 

od  1.12.2016r. 
do 31.12.2018r. 

336,16  zł 
brutto 
(273,30 zł 
netto + 23% 
VAT tj. kwota 
62,86zł) 

Do dnia 31 
marca 
każdego roku 
poczynając od 
2017 r. 

Zm. Zarz. 
PMG lub 

waloryzacja 
o wsk. infl. 
ogł. Przez 
Pr. GUS 
rolniczo 

Nier. 
uprawiana 
rolniczo 

 

 
 


